*1050020013*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：70453臺南市北區和緯路1段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

傳真：06-2525395

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：南市教師字第1050020013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20160321教育前線報告（動畫裡的異想世界-Eureka!TICFF兒童節播映會等你來

喔!!）（第189期）(0020013A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本會及臺南市教育產業工會與歸仁文化中心合作辦理「Eu

reka! 藝想世界~2016年心豐兒童藝術月」，請各校協助

公告活動資訊，詳如說明，請 查照。

說明：

一、日期:105年4月2日、4月9日、4月16日、4月23日、4月30

日。

二、地點：歸仁文化中心。

三、入場方式：現場免費索票入場或洽歸仁文化中心索取。

四、各場次展演時間請詳閱附件內容。

正本：台南市高中職以下公私立各級學校

副本：臺南市教育產業工會(含附件)、本會自存(含附件) 2016-03-24
10:52:20

理事長 陳杉吉